
Mitglieder der Pfarrvertretung Stellvertreter 

  

Propstsprengel Stendal-Magdeburg  
 
Pfarrer 
Theo Spielmann 
An der Stadtkirche 10 
39387 Oschersleben 
Tel. 039408 / 323 
E-Mail: Theo.spielmann@kk-egeln.de 

 
Pfarrer 
Falko Schilling 
Breite Straße 38 
38489 Rohrberg 
Tel. 039000 / 90670 
E-Mail: falko.schilling@ekmd.de  
              

Propstsprengel Halle-Wittenberg  

 
Pfarrerin  
Viola Hendgen 
Markt 17 
06925 Annaburg 
Tel. 035385 / 20 271 
Fax: 035385 / 20 372 
E-Mail: Hendgen@gmx.de 
 

  

 

 

Propstsprengel Gera-Weimar  

 
Pfarrer  
Dr. Tillmann Boelter 
Hauptstraße 6 
07929 Saalburg-Ebersdorf 
Tel. 036651 / 87 138 
E-Mail: tillmann.boelter@ekmd.de 

 
Pfarrerin 
Katharina Fritze 
Lutherstr. 3 
07749 Jena 
Tel. 0151 / 41 47 48 11 
E-Mail: Katharina.fritze@ekmd.de 

Propstsprengel Eisenach-Erfurt  

 
Pfarrer  
Lars Reinhardt 
Karl-Marx-Straße 12 
99330 Ohrdruf OT Crawinkel 
Tel. 03624 / 31 76 85 
E-Mail: lars.reinhardt@gmx.de 

 
Pfarrerin 
Dorothea Heizmann 
Bahnhofstraße 20 
37327 Leinefelde 
Tel. 03605 / 51 22 31 
E-Mail: dorothea.heizmann@ekmd.de 

Propstsprengel Meiningen-Suhl  

 
Pfarrer  
Markus Tschirschnitz 
Am Sperlingsberg 6 
07407 Rudolstadt OT Teichel 
Tel. 036743 / 22 219 
Fax 036743 / 20 428 
E-Mail: Markus.Tschirschnitz@ekmd.de 
 

 
Pastorin  
Carola Beck 
Linde 2 
98530 Rohr 
Tel. 036844 / 40 362 
 
E-Mail: pfarramt.rohr@posteo.de 
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Pfarrverein  

1. Vertreterin 
Pfarrerin 
Ulrike Becker 
Schleusinger Straße 19 
98646 Hildburghausen 
Tel. 0157 / 73452722 
 
E-Mail: ulrike.becker@ekmd.de 
 

2. Vertreterin 
Pastorin  
Christin Ostritz 
Käthe-Kruse-Straße 1 
06628 Naumburg OT Bad Kösen 
Tel. 0170 / 65 33 254 
Fax 034463 / 16 99 81 
E-Mail: Christin.Ostritz@ekmd.de 
 

Vertreter der Ruheständler  

 
Pfarrer i.R. 
Jörg Bachmann 
Mittelstraße 20a 
04617 Kriebitzsch 
Tel. 03448 / 3890595 
Mobil: 0177 / 4749371 
E-Mail: pfarrerb@pfarrerb.de 

 

 
 

Vertreter der ordinierten 
Gemeindepädagogen 

 

 
Ord. Gemeindepädagoge 
Martin Zander 
Walther-Rathenau-Straße 19 
39167 Niederndodeleben 
E-Mail: martin.zander@ekmd.de 

 

  

Vertreter der Schwerbehinderten  

 
n.n. 

 

Stand 01.09.2023 
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